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Mlyncek na naradie Schneeberger NORMA 75

VSeobecné udaje

Umiestnenie
kraj

Rok vyroby
Zaruka

Technicky stav

Technické parametre
Dizka pracovného stola
Sirka pracovného stola

Maximalna vyska brisenych obrobkov (pre novy
brisny kotuc)

Vykon pohonu vretena

Minimalna rychlost otacania vretena
Maximalna rychlost otdcania vretena
Dizka pojazdu osi X (rué¢ny posuv)

Dizka pojazdu osi Y (ruény posuv)

Kategdrie
Vyrobca
Nazov firmy

Adresa

telefén

Barbora Teplarkova

Nastrojové brusky
Schneeberger
Fermat CZ

Turanka 104
Brno 62700 Ceska
Republika

+420 778547838

http://fermatcz.unimachines.sk

Ceskéa Republika

2001
Bez zéruky

Dobry

900 mm
260 mm
250 mm

4 kW

2000 1/min
9000 1/min
370 mm
250 mm
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Dizka pojazdu osi Z (rué¢ny posuv)
Rozmery

Vyska stroja

Dizka stroja

Sirka stroja

Hmotnost stroja

270 mm

2170 mm
1470 mm
2450 mm
4t
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